
 

 

甲南リアルターズ倶楽部会員各位 

令和４年１０月吉日 

甲南リアルターズ倶楽部事務局 

 

甲南リアルターズ倶楽部 令和４年忘年会開催のご案内 

  

  拝啓、秋冷の候、ますますご盛栄のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。人と人との関わり方が以前とは随分と様変わりしました。しかし甲

南学園の同窓生の絆は変わることはありません。甲南リアルターズ倶楽部の活動を通じて

同窓生の絆を更に深める取り組みをしていきます。先ずは忘年会で一同に会して縁を深め

ていきたいと思いますのでみなさま万障お繰り合わせのうえご参加よろしくお願い致しま

す。 

 

敬具 

記 

 

日時   ２０２２年１１月２５日（金） 午後７時～午後 9時（受付午後６時半より） 

場所   場所  ホテル竹園 （ＪＲ芦屋駅 改札口北側 徒歩１分） 

     住所  芦屋市大原町１０－１ ℡ 0797-31-2341 

 

費用   ７，０００円 （定員 先着６０名） 

※ 新型コロナウィルスの状況次第では、中止になる場合もあるのでご了承ください。 

 

お手数ですが１１月１０日（木）までに下記をご記入の上、ＦＡＸまたは Eメールにて 

必ずご連絡下さい。 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

出 席（アピール有・無）  ・  欠 席 
フリガナ 

氏 名                卒業年度  S・H    年卒 

 

会社名                  TEL 

                     FAX 

                     Email 

 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 原田智子宛までお願いいたします。 

返信先:  info@square-plus.com  FAX：06-6765-5559 
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554   


